
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

ZARZĄDZENIE NR 1031/2011 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 26.05.2011 

 
w sprawie nadania Odznak „Honoris gratia” zasłużonym pracownikom 

i współpracownikom Międzynarodowego Centrum Kultury w Krakowie. 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), zarządzenia nr 1640/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 września 2005 r. 

w sprawie ustanowienia Odznaki „Honoris gratia” nadawanej przez Prezydenta Miasta Krakowa oraz określenia 

jej wzoru (z późn. zm.) i zarządzenia nr 1641/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 września 2005 r. 

w sprawie ustanowienia regulaminu nadawania Odznaki „Honoris gratia” (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W uznaniu zasług dla Krakowa i jego mieszkańców Odznakę „Honoris gratia” otrzymują 

następujący pracownicy i współpracownicy Międzynarodowego Centrum Kultury w 

Krakowie: 

 

1. Barbara Bańka, 

2. Piotr Bąk, 

3. Ryszard Błachut, 

4. Krzysztof Broński, 

5. Anna Gawron, 

6. Roman Kawalec, 

7. Beata Nykiel, 

8. Janusz Ogonowski, 

9. Regina Pytlik, 

10. Grażyna Sanak, 

11. Joanna Sanetra-Szeliga, 

12. Anna Śliwa. 

 

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 


